
Tiistaina helmikuun 13 p No 7SIVU NELJÄTOISTA

nä olen Sosialismi Maailman
Minä olen Veljeys- Ya- -

rahavalta ja meidän työmme tu

losten ryöstäjät! Köyhän pikku siskovälke
— Vaatikaa jo tänään työstän- - paus ja Yhdenvertaisuus! Minä

iaikkine täysi tulos! Älkää odottako olen tietoisuus! Tulkaa
i

(Jatk)

'Rakastan sinua"
huomiseen Yksi yokin vie tu- - minun luokseni 1 tulistukaa mi

hansia joukostanne uhriksi noi- - muin ja te tulette varmasti tie hän sanoi
tämään että minä olen ainoas- - englanninkielellä ja sitten äidil

elämää mutta he olivat nuoria

ja elämisen ilo oli aina heitä in-

nostamassa Kuten kangastus
se houkutteli heitä eteenpäin ja
sitä varten he tekivät työtä ja
säästivät ja suunnittelivat lak-

kaamatta Heidän ruumiinsa
oli väsynyt mutta henkiset

voimansa eivät koskaan uupu-
neet He olivat nuoria he oli-

vat kauniita he olivat kokonaan
eläviä he hehkuivat niistä omi-

naisuuksista ja elivät niissä kai-

kista huolimatta Jos 'Bethin

den (osottaa ylös) alttarille et-

tä heillä olisi nautintoja ja huole- tään se joka ohjaan työläisar- - leen : "Minä rakastan häntä äi- -

meijan oikealle tielle ti ja hän sanoo että hän tulee
— Minun kauttani kuivuu kär-- vaimokseni Niin pian kuin si- -

sivien kyyneleet ja lakkaa sor- - nä vaan paranet niin menemme

rettujen tuskan huokaukset avioliittoon —

Aiti pudisti päätään suruise
ti ' Minä en—enaan— tule ter

i t iiveeksi lapseni Mutta minä O-- Kasvin olivat tavailisin Kaipearu-m-
at

kun hän saapui kotiin pit

Minun kauttani ainoastaan te
voitte luoda ihmiskunnalle hy-

vinvoinnin
— Luottakaa minuun se on

ainoa tie vapauteen! (Osottaen
ylös jossa vallasluokka vapisten
kyyryssä isuiti) Huutakaa alas
nuo jotka yksilöinä teitä ja tei-

dän oikeuksianne hallitsevat!
Huutakaa alas nuo jotka teil-

tä tiedon kehityksen ja kaiken
riistävät! (Kaikki katsovat ylös
ja koho etuin käsin huutavat:!
— Alas te sieltä ! Alas kon-

nat! Me vaadimme työmme

täydet tulokset!!
(Sosialismi kohottaa punaisen

lipun)

ton elämä Liian kauan olette

jo kärsineet ja tyytneet! Herät-

kää! Kyllin kauan on jo vuota-

nut viaton veri joittenkin hyvin-
voinnin eduksi

(Kaikki heräävät täydellisesti
ja valo häikäisee silmiä Katso-

vat kuin huumeissaan Sosialis-

mia)
— Kahdellakymmenellä vuosi-

sadalla vuotaa vielä veri ihmis-ve- ri

virtanaan! Hävitetään ko-

konaisia kansakuntia Ja silmän

näpäyksen aika vaan niin teidän

miljoonien lyön tuotteet' omai-

suus ja kodit on hävitetty hir-

muisilla aseilla
— Työuraa tajat le maailman

mahtavin ja nutrtamattomin voi-

ma herätkää! Älkää enään vai-

vatko aivojanne keksimällä yhä
uusia ja hinmiisempia mtirha-ase- i

a ja --koneita itsellenne sur-

maksi Vaan käyttäkää järken-n- e

omaksi eduksenne tietoisuu-

dessa ettei teitä enään kulta ja
sen himo tunteettomaksi möh-

käleeksi lumoaisi !

— Te juuri olette niitä jotka
tuon kiiltävän metallin nostatte
ilmoille syvistä maan-alaisis- ta

komeroista

Ien onnellinen —"

Taudin kohtaus yllätti hänet

Mary Elizabeth juoksi kutsu-

maan lääkäriä mutta hän saa-

jiin' lääkäri mukanaan oli äiti jo
kuollut

Köyhä vaimo naapurista kut-

suttiin hoitamaan taloutta siksi
kun äiti saatettiin maan poveen
ja hän viipyi vielä niin kauan
kuin nuoret saivat persoonalliset
asiansa järjestetyiksi Pappi toi-

mitti sen yksinkertaisen sere-- "

monian joka teki heidät miehek-
si ja vaimoksi maailman silmis-

sä vaikka sitovin ja pyhempi
seremonia joka yhdisti heidät
henkisesti ja taloudellisesti oli

jo toimitettu kauan sitte heidän
omien olemuksiensa mvstillisellä
kielellä
He tekivät hyvin ahkerasti

työtä Xe kuukaudet jotka oli

kulunut siitä jiäivästä kun he

yhdistettiin mieheksi ja vaimok-

si toivat muassaan vaatimuksia
varustautumiseen tuleville tar-

peille ja tulevaisuudelle he ra-

kensivat Joka päivä nuori vai-

mo kävi työssään puodissa ia

nuori mies opetuksissaan Heil-

lä oli hvvin vähän todellista koti

kän ankaran lauantain tyosta
joka lopetti pitkiin ankaran vii-

kon se kalpeus pian katosi le-

vätessään sohvalla tai suuressa
keinutuolissa löysissä vaatteis-
sa ja Anton istuen toisella tuo-

lilla niin lähellä häntä kuin mah-

dollista tavallisesti pitäen hä-

nen kättään omassaan puhellen
heidän töistään ja tulevaisuudes-
taan sekoi itäen aina keskuste-
lunsa pienillä ihailun ja rakkau-

den ilmaisuilla Sillit lemmit-

tynsä ei koskaan laannut häntä
lumoamasta ja hyväillessään
häntä tunsi hän aina samaa yle-

vää kunnioitusta joka innosti
häntä rakkautensa alussa toista
kohtaan ja joka teki nämä on-

nen hetket yhäkin kalliimmaksi
hänelle

Xe olivat onnen hetkiä ne

muutamat tunnit mitä he saivat
viidessä kuluttaa Mutta se ei

ollut ensinkään siä henkisen
nautintoa josta he olivat

uneksineet ja jota varten he vie-

läkin suunnittelivat Se oli a-

inoitaan lepoa päivän raadan-

nan jälkeen Antiin hyvin har-- w

'n koski pianoon kotona ja

— Tämä väri on meidän e!

Missä ikinä hulmuaa

punalippu sen juurelle kokoon-

tukaa satoina miljoonina! Seu-

ratkaa sitä! Eikö tämä ole ai-

noa väri jonka me voimme lip-

puumme omistaa sillä se pu-

noittaa meidän sydänverestäm-ni- e

Huutakaa että maailman ää-

ret vastaamme kaikuu: Työläi-
set kautta maailman! Liitt3'kää

yhteen! Lyökää veljeyden kät-

tä toisillemme! Ja vaatikaa it-

sellenne i!:e:'de ja ihmisarvo!

(Sosialismi kohottaa lipun)

— ie olette uuta- jotka sen
arvoonsa muokkaatte ja puhdis-
tatte
— Älkää siis sitä noin nöy-

rinä pyytäi--
ö vaan ottakaa ! Se

on kaikki teidän työnne hedel- -

— diläköön vapaus Eläköön
vh tv vät :)

— jvuMmai MiniKa leiuan xar- - Scisialismi ! ( Ka kk
simvksienne hikihelmet välkkv

KIVIH11LENKAIVAJAT

Eläköön ! Eläköön ! Eläköön !

(Kaikki liittyvät käsi käteen

ja alkavat laulaa marssien kaksi
rinnan ympäri vuoren Sosialis-
mi edellä lippuineen Sävel Mar-

seljeesin :)

Xyt eespäin aatesiskot --veljet
On meidän vuoro taistohon
Meidän täyty vi murtaa teljef
Voima meillä on voittamaton
Luokkatunne kun puhtaana on

Xiin sortajaluokan me lyömme
Käy töitämme ohjaamaan
Vapaus pyhä veljeys vaan
Xiin me riistäjät karkoitamme

Xyt köyhät vii maan

vät tuon kylmän metallin ympä-
rillä (Ylhäällä olijat kokoavat
kullat ja peittävät ne Sotilas
asettuu vartioimaan kultaa)
— Katsokaa (osottaa ylös)

kuinka ahnaasti he kokosivat jo-

ka murun omiin säiliöihinsä ja
katsokaa heillä on vartijat aar-

reaitoilla
— He pelkäsivät teidän huo-

maavan työnne arvon ja siksi he
kiireesti kasasivat kullat (Joku
yrittää kiivetä vuorelle kuiskien:
Kuhaa kultaa! Pyssymies am-

puu hän putoo alas Kaikki kat-

selevat kauhulla ylös)

i
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Kirj EMILE ZOLA Suom MARIA PALM

Hinta 50 senttiä

Tämä kirja-uutuu- s joka on juuri ilmestynyt kirjamarkkinoillem-m- e

TOVERIN kustantamana otettanee ilolla vastaan kaikissa niissä
piireissä joissa kirjallisuutta viljellään Mutta eipä ihmekään sillä
onhan kirja Zolan parhaita sanokaamme: maailmankirjallisuuden
huomattavimpia aikaansaannoksia Siinä saa lukija tutustua Zolan

järkkymättömään totuuden ja oikeuden rakkauteen joka ei salli
hänen säikkyä inhoittavankaan kuvaamista Ja hänen luomansa ku-

vat: ne ovat ehjiä Ei mikään vältä hänen terävää silmäänsä
Selvästi näkee hän ihmissydämen salaisimmat sopukat hän tuntee
tarkoin ihmisluonnon kätketyimmätkin toimintavaikuttimet

Kirjassa on yli 400 sivua ja voidaan se myydä näin halvalla hin-

nalla ainoastaan siksi että siitä on otettu nk "helppohintalnen
painos"

Asiamiehet jouduttakaa tukkutilauksianne ennen Joulua!

Alempana an tilauslippu niitä varten jotka eivät ole tilaisuu-
dessa asiamiehiämme tapaamaan

Huomaatteko J° käykää rintamaanbosiahsmi :

-: Hurraa hurraa ken kuoloa-

kaan

Xyt jielkäisi ollenkaan -:

vieläkään millin joutuu työnne
tuotteet? Te olette koonneet
tuon (osottaa ylös) korkean ka- -

san Ja antaneet noille mität-
tömän pienestä arvosta: leijiä- - Je valheenmiehet vapiskaa
palasesta (Osottaen itseään) Mi- - Je ja konnat hirmuvaltiaan

— Murhatöistänne palkan saatte

TOVERIN KIRJAKAUPPAfos olette
Kansa kaypi jo tuomitsemaan
Ros votöis tänne palkitsemaan
Teille työnne ja ansion mukaan

Xyt kostomme hetki jo lyö

Box 99

Aipeä Ihmisyys sekä arvoonsa työ
kukaantieti nouse vi sorra ei

PyytäkHa VAPA LAAKE KIRJA No g o taivas ruskottaa
Jo9fla yli 25 erilaista
pn selitetty sektt tilydellint-- luottelo suoma '
laisista iiiiiltkistaiiLUhettiii(iiii taudin nimi

-: Hurraa hurraa

mÄÄ Xyt eespäin astukaa

IÄli!l1UllÄrUiMkk'Ul Taaa J'äin vaikka kuolemaan

TILAUSLIPPU:

Toverin Kirjakauppa Box 99 A3toria Ore —

Olkaa hyvä ja lähettäkää allekirjottaneelle heti ensi postissa

kpl kirjaa KIVIHIILENKA1VAJAT

Maksuksi mukaan liitän dollaria senttiä

NIMI

OSOTE

(Laulun aikana on huomaa-

matta valialuokka kaikki hävin-

nyt näkyvistä Laulun loputtua
menevät kävelijät oikealle)

(LsiRirru)

(Tiiman kirjan saatte vapaasti ja pitäisi oli
Iokasen sucmmlisen kodissa silla ette tiedä
:osk11 tarvitantie silil Varokaa liumbuuk]
lääkkeitä ja humbuuki tohtoria

LiKiH)U'in Aptpoki onsnurin— —
suom Aptceki Yhdysvalloissa
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